

## SUPERESSE ApS

Kalvehavevej 2  
4735 Mern

CVR-nr. 35 82 97 33

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022



Per Thøfner  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SUPERESSE ApS Kalvehavevej 2 4735 Mern
	CVR-nr.: 35 82 97 33
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: Vordingborg Kommune
<b>Direktion</b>	Per Thøfner, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S
	Møns Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive supermarked.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 3.402, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 28.960.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.534.405</b>	<b>1.353.310</b>
Personaleomkostninger	1	-1.512.412	-1.464.994
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>21.993</b>	<b>-111.684</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-9.307	-9.307
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>12.686</b>	<b>-120.991</b>
Finansielle indtægter	2	5.851	12.322
Finansielle omkostninger		-21.706	-35.172
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.169</b>	<b>-143.841</b>
Skat af årets resultat		-233	31.672
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.402</b>	<b>-112.169</b>
Overført resultat		-3.402	-112.169
		<b>-3.402</b>	<b>-112.169</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.962	43.269
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.962</b>	<b>43.269</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.962</b>	<b>43.269</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		751.582	801.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>751.582</b>	<b>801.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.724	214.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.622	377.559
Andre tilgodehavender		138.773	241.206
Udskudt skatteaktiv		2.178	36.821
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		937	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.540
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>680.234</b>	<b>875.918</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.000	70.000
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>352.436</b>	<b>206.845</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.854.252</b>	<b>1.953.763</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.888.214</b>	<b>1.997.032</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		-68.960	-75.558
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-28.960</b>	<b>-25.558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		883.653	881.524
Selskabsskat		0	16.060
Anden gæld		1.033.521	1.125.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.917.174</b>	<b>2.022.590</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.917.174</b>	<b>2.022.590</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.888.214</b>	<b>1.997.032</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættersels- kab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1	49.999	-75.558	-25.558
Overførslser, reserver	39.999	-49.999	10.000	0
Årets resultat	0	0	-3.402	-3.402
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-68.960</b>	<b>-28.960</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.491.242	1.398.890
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.170</u>	<u>66.104</u>
	<u><b>1.512.412</b></u>	<u><b>1.464.994</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.851</u>	<u>12.322</u>
	<u><b>5.851</b></u>	<u><b>12.322</b></u>

### 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft et underskud på kr. 3.400 i regnskabsåret, der sluttede 30. juni 2022.

Selskabets forpligtelser overstiger pr. denne dato selskabets aktiver med kr. 62.922. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra ledelsen og kapitalejeren på de nuværende vilkår, samt at der tilføjes ny kapital hvis nødvendigt. Selskabets ledelse og kapitalejer har tilkendegivet, at de fortsat vil støtte op om selskabets finansiering de næste 12 måneder fra balancedagen.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 4 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Superesse Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Dagrofa Logistik A/S har selskabet efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) givet pant på nom. kr. 1.000.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og -materiel, goodwill, domænenavne, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 1.148.